
2, VIU.

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 25 Ljubljana, 31. julija 1969 Cena 50 par Leto XXVI

VSEBINA:

212. Odlok o razdelitvi deviz za potrebe republiških organov, 
zavodov, organov družbenih organizacij, ožjih družbeno
političnih skupnosti in civilnih pravnih oseb v Sociali
stični republiki Sloveniji za leto 1909.

212.

Na podlagi 2. točke amandmaja VII k ustavi So
cialistične republike Slovenije in v zvezi z zakonom 
o zagotovitvi . deviz družbeno-političnim skupnostim, 
družbenim organizacijam in civilnim pravnim osebam 
(Uradni list SFRJ, št. 13/69) je Skupščina Socialistične 
republike Slovenije na seji republiškega zbora dne 29. 
junija 1969 in na seji enotnega zbora delovnih skup
nosti dne 16. julija 1969 sprejela

ODLOK

o razdelitvi deviz za potrebe republiških organov, za
vodov, organov družbenih organizacij, ožjih družbeno
političnih skupnosti in civilnih pravnih oseb v Socia

listični republiki Sloveniji za leto 1969

1. Devize, ki so na podlagi zakona o zagotovitvi 
deviz družbeno-političnim skupnostim, zavodom, druž
benim organizacijam ir civilnim pravnim osebam 
(Uradni list SFRJ, št. 13-180/69) določene za potrebe 
Socialistične republike Slovenije za leto 1969 v znesku 
17,740.195 din — od tega 55 % v konvertibilnih valutah, 
450/0 pa v nekonvertibilnih valutah — se lahko upo
rabijo za neblagovna in blagovna plačila republiških 
organov, zavodov, organov družbenih organizacij, ožjih 
družbeno-političnih skupnosti ter civilnih pravnih oseb, 
in sicer;

a) za neblagovna plačila 2,375.700 din

od tega;

v konvertibilnih valutah 2,085.800 din 

v nekonvertibilnih valu

tah 209.900 din

b) za blagovna plačila ....... 5,957.600 din
od tega;
v konvertibilnih valutah 5,165.500 din 
v nekonvertibilnih valu
tah .................................... 792.100 din
Od skupnega zneska de
viz iz prvega odstavka te
točke se izloči................................... . 9,406.895 din
od tega:
v konvertibilnih valutah 2,505.805 din 
v nekonvertibilnih valu
tah .................................... 6,901.090 din
za kritje nepredvidenih 
in premalo predvidenih 
izdatkov republike (de
vizna rezerva) i

O uporabi sredstev republiške devizne rezerve od
loča: republiški sekretar za finance, če znaša zahtevek 
do 1.500 dinarjev; Izvršni svet Skupščine Socialistične 
republike Slovenije, če znaša zahtevek nad 1.500 di
narjev.

2. V posebnem pregledu, ki je sestavni del tega od. 
loka, so določeni najvišji zneski' konvertibilnih in ne
konvertibilnih deviz za posamezne namene in uporab
nike deviznih sredstev (nosilci deviznih planov).

3. Ta odlok začne -veljati osmi dan po objavi v 
-Uradnem listu SRS«.

St. 43-11/69

Ljubljana, dne 17. julija 1969.

Skupščina

Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Sergej Kraigher 1. r.



Stran 468 URADNI LIST SRS St. 25 — 31. VII. 1969

Pregled razdelitve deviz za leto 1969

Zap.
št. Naziv deviznega plana Neblagovne devize Blagovne devize Skupaj

konv. v. nekonv. v. konv. v. nekonv. v. konv. v. nekonv. v.

1. Skupščina SRS.............................. 2.200 ' 61.700 — 130.500 2.200
2. Izvršni svet Skupščine SRS . . 15.000 152.800 — 232.800 15.000
3. CK Zveze komunistov Slovenije 15.600 — 25.600 —
4. Republiška konferenca Socialistične zveze 

delovnega ljudstva Slovenije.......................... . . 30.000 3.400 — 33.400
5. Zveza združenj borcev NOV . . 10.100 — — 10.000 10.100
6. CK Zveze mladine Slovenije . . 2.500 — — 6.000 2.500
7. Republiški svet Zveze kulturno-prosvetnih 

organizacij Slovenije ......................................... 7.400 — 6.000 7.400
8. Republiški svet za Slovenijo Zveze sindikatov 

Jugoslavije.................................................................. 20.700 _ — 20.000 20.700
9. Republiški odbor zveze slepih Slovenije . . . . 5.000 4.800 25.000 — 30.000 4.800

10. Republiški sekretariat za notranje zadeve . . . . 45.000 — 700.000 10.600 745.000 10.600
11. Republiški sekretariat za gospodarstvo . . . . . 40.000 4.800 20.000 — 60.000 4.800
12. Rekubliški sekretariat za delo • • • • • . . 10.000 — 18.000 — 28.000 —
13. Republiški sekretariat za urbanizem .... 10.200 161.700 — 186.700 10.200
14. Republiški sekretariat za prosveto in kulturo . . . 220.000 37.000 450.000 60.000 670.000 97.000

ZclJD Naziv deviznega plana
Neblagovne devize 

konv. v. ' nekonv. v.
Blagovne devize 

konv. v. nekonv. v.
Skupaj 

konv. v. nekonv. v.

15. Republiški sekretariat za zdrav
stvo in socialno varstvo .... 700.000 1,217.000 487.000 1,917.000 487.000

16. Zavod za statistiko.......................... — — 1,450.000 1.200 1,450.000 1.200

17. Hidrometeorološki zavod SRS . 10.000 7.800 30.000 44.600 40.000 52.400
18. Univerza ......................................... 200.000 75.300 600.000 113.700 800.000 189.000
19. Združenje visokošolskih za

vodov Maribor............................... 25.000 22.500 40.000 65.000 22.500
20. Slovenska akademija znanosti 

in umetnosti.................................... 30.000 22.600 25.000 _ 55.000 22.600
21. Sklad Borisa Kidriča..................... 250.000 30.000 177.000 75.000 427.000 105.000
22. Prešernov sklad............................... 180.000 — — — 180.000 —
23. Cestni sklad SRS.......................... 20.000 — — — 20.000 —
24. Gospodarska zbornica SRS . . . 35.000 — 3.300 — 38.300 —
25. Komisija za telesno kulturo

SRS ................................................... 25.000 5.000 15.000 40.000 5.000
26. Mestni svet Ljubljana . • » . 35.000 12.000 — — 35.000 12.000

Skupaj nosilci 2,085.800 289.900 5,165.500 792.100 7,251.300 1,082.000

Republiška devizna rezerva . . — — — ■ — 2,505.805 6,901.090

Skupaj ......................................... 2,085.800 289.900 5,165.500 792.100 9,757.105 7,983.090

Izdaja Časopisni eavod »Uradni Ust SRS» - Dlrektoi m odgovorni urednik; Jože Jurač - riška tiskam* »Toneta Tomšiča-, 
vsi v Ujubltam - Naročnini letno Uti din (3600 starti) dinj — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova U, poštni predal 379/VI1 — Teletom direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: io 701. prodaja, preklici tn naročnine *3 578 — Čekovni račun BOi-S-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 25 Razglasni del z dne 31. julija 1969 LETO XXVI

Razglasi in objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača

St. P 74/A-8/69 3663
Z odločbo republiškega sekretarja 

za pravosodje in občo upravo SRS 
v Ljubljani, št. P 74/A-8 L/69 z dne 
26. V. 1969 je bila postavljena za stal
nega sodnega tolmača za srbohrvaški 
jezik za območje SR Slovenije 
Alenka Arsenovič, Maribor, 
Kacova 4.

Ta odločba se objavlja po 9. čle
nu pravilnika o stalnih sodnih tol
mačih z dne 27 XII. 1967, Uradni 
list SRS, št. 1/68.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodisca razgiaSajn

Besedilo: ABA, foto-optiško pod
jetje, Maribor.

Vpiše se izpostava poslovalnice 
Optika-foto, Slovenj Gradec v Vele
nju, Šaleška 22d, ki ima takle po
slovni predmet: obrtne optiške sto
ritve, popravljanje optiških apara
tov ir. instrumentov; prodaja na 
drobno optiških aparatov, instru
mentov in potrebščin ter slušnih 
aparatov: prodaja fotografskih apa
ratov, instrumentov in potrebščin ter 
magnetofonov, Poslovodja je Andrej 
Oman, kvalificirani optik. Za izpo
stavo podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja ter poslovod
ja Andrej Oman, vendar ta le v me
jah poslovanja izpostave in njenih 
samostojnih pravic. Izpostava proda
ja in opravlja storitve v imenu in 
na račun podjetja. Izpostavo je usta
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
14. II. 1969.

Naše nove knjige:
USTAVA SFRJ IN SR SLOVENIJE, vez. v platno z amand

maji iz leta 1967 in 1968/69 — 17 din.
Prof. dr. Franc Černe: UVOD V EKONOMSKO VEDO, prva 

knjiga — Temelji politične ekonomije. Četrta predelana 
izdaja stane 40 din.

Prof. dr. France Bučar: UVOD V JAVNO UPRAVO. Knjiga, 
ki ima 890 strani, ima te dele: Uvodni pojmi — Javni 
interes — Organizacija javne uprave — Odločanje in 
ravnanje v javni upravi — Služba v javni upravi — 
Stroški in proračun. — 80 din.

Dr. Bojan Zabel: TEMELJNI ZAKON O PODJETJIH S PO
JASNILI. Nova izpopolnjena Izdaja s prečiščenim bese
dilom obsega 324 strani (prva izdaja 176 strani), vsebuje 
podrobnejša In številnejša pojasnila, koristna pri prak
tičnem delu in za strokovno izobraževanje — 35 din.

Rado Miklič: PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. izpopol
njena in dopolnjena izdaja vsebuje poleg uvoda oba za
kona o varstvu pri delu. izvleček iz zakona o rudarstvu, 
zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi hudimi ne
srečami. temeljni zakon o varstvu pred ionizirajočimi 
sevanji, tri pravilnike. Izvleček iz konvencije ter pro
gram posebnega strokovnega izpita o varstvu pri delu.
— 12 din.

Stanko Mihelčič: SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PRED
PISOV (zveznih in republiških) 1945—1968, je potreben 
vsakomur, ki se ukvarja s predpisi. — 55 din.

Miklič - Bertoncelj - Kejžar: PRIPRAVNIŠTVO IN PRI
PRAVNIKI — 17 din.

Dr. Vilko Androjna: TEMELJNI ZAKON O POKOJNIN
SKEM ZAVAROVANJU, prečiščeno besedilo s pojasnili.
— 15 din.

PREDPISI O NARODNI OBRAMBI. Knjižica vsebuje govor 
predsednika izvršnega sveta Staneta Kavčiča, sklepe in 
priporočila o narodni obrambi, zakon o narodni obram
bi in zakon o vojaški obveznosti. — 7 din.

Dr. Emil Ceferin: PREDPISI O SEMENU. SADILNEM MA
TERIALU IN VARSTVU RASTLIN. Zbirka vsebuje nad 
70 raznih predpisov in je nujen priročnik inšpekcijski 
službi, kmetijskim in gozdarskim ter drugim organiza
cijam. — 35 din.

Zahtevajte naš novi knjižni oglas!
Naročila sprejema CZ Uradni Ust SR Slovenije, Ljubljana, 

Veselova 11. p. p. 379 VII.

Celje, 8. julija 1969.
Rg VIII 70/1 870

Besedilo: 'CP »Delo«, Ljubljana.
Pri ekonomski enoti informacije 

w propaganda, Celje se izbriše Tone 
Skok, direktor note ter vpišeta Ber- 
ne Strmčnik, vršilec dolžnosti direk- 
torja enote, ki podpisuje v mejah 
Pravic enote in Aleksander Videč- 
n,k, vodja komercialno-propagandne 
službe enote, ki kot namestnik direk

torja podpisuje v njegovi odsotnosti 
in samostojno v kornere, prop. poslih, 
finančnih in drugih zadevah komer
cialne narave.

Celje, 11. julija 1969.
Rg IV 123/3 874

Besedilo: "•Elektrotehna«, Ljublja
na.

Pri prodajalni št. 11 v Krškem, 
Cesta krških žrtev 42 se izbriše Sta
ne Grabnar, vršilec dolžnosti poslo
vodje in pooblaščenec za podpisova
nje za prodajalno in vpiše Franc 
Snepf, poslovodja, ki podpisuje za 
prodajalno v mejah njenega poslo
vanja in v zadevah, ki jih prodajal
na opravlja.

Celje, 15. julija 1969.
Rg VII 77/3 892



Stran 212 URADNI UST SRS St. 25 — 31. VII. 1%9

Besedilo: Poslovno združenje pod
jetij za izdelavo učil in šolske opre
me, Ljubljana.

Vpišejo se tile novi člani združe
nja: »-Feromont", metalsko-montažno 
preduzeče, Čačak, Lesno podjetje 
»Mala oprema-, Izola, Zavod za re
habilitacijo invalidov. Celje.

Vpišeta se nova pooblaščenca za 
podpisovanje: ing. Janez Jerman,
pomočnik direktorja biroja združe
nja, ki podpisuje vse notranje akte 
biroja, razen tistih, ki sodijo v iz
ključno pristojnost direktorja in fi
nančnih listin; zastopa združenje v 
odsotnosti direktorja biroja in dipl. 
pravnik Rutar Peter, vodja račun
skega sektorja, ki podpisuje in so- 
podpisuje vse finančne listine v skla
du z veljavnimi predpisi.

Ljubljana, 13. julija 1969.
Rg XI 1289/3 822

Besedilo: Splošna mizarska delav
nica, Gabrovka.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na vstavljanje oken, 
vrat, zidnih omar in podobno v 
gradbene poslovne objekte ter v sta
novanjske hiše.

Ljubljana, 7. julija 1969.
Rg III 428/4 921

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Ljubljana-. Ljubljana.

Pri organizaciji, združenega dela 
— restavraciji »Ljudska kuhinja-, 
Ljubljana, Streliška 12 se izbriše po. 
slovodkinja Seremet Ana in vpiše 
Lavrič Anton, poslovodja.

Rg III 478/42 910

Besedilo: Trgovsko in proizvodno 
podjetje »Petrol-, Ljubljana.

Pri enoti za gospodarjenje s sta
novanjskimi hišami in stanovanji, 
Ljubljana, Vošnjakova 2 se izbriše 
Požru Jože in vpiše Avgust Križan, 
novi poslovodja, ki za enoto podpi
suje v mejah njenih samostojnih 
pravic.

Rg III 371/54 914

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Radgona.

Izbriše se prodajalna, Ljubljana, 
Šmartinska 12 zaradi ukinitve.

Rg VII 991/6 904
Ljubljana, 9. julija 1969.

Besedilo: »Istravinoexport-, Reka.
Pri obratu, Ljubljana se vpiše pro

dajalna, Zgornji Kašelj 140, ki pro
daja na malo alkoholne in brezal
koholne pi jače v zaprtem in odprtem 
stanju po načinu prek ulice od 1 li
tra naprej. Poslovodkinja je Konči
na Angelca. Prodajalna nima samo. 
stojnih pravic. Prodajalno je ustano
vil delavski svet podjetja dne 26. in 
27. IX. 1968.

Rg IV 599/1 920

Besedilo: »Istravinoexport-, Reka.
Pri obratu, Ljubljana se vpiše pro

dajalna, Moravče 98 prj Domžalah, 
ki prodaja na malo alkoholne in 
brezalkoholne pijače v zaprtem in 
odprtem stanju po načinu prek uli
ce od 1 litra naprej. Poslovodkinja 
je Urbanija Leopoldina. Prodajalna 
nima samostojnih pravic. Prodajalno 
je ustanovil DS podjetja na seji dne 
20. I. 1969.

Rg V 600/1 919

Besedilo: »Istravinoexport-, Reka
Pri obratu, Ljubljana se vpiše pro

dajalna, Ljubljana, Presetnikova 7 
(Bežigrad), ki prodaja na malo al
koholne in brezalkoholne pijače v 
zaprtem in odprtem stanju po na
činu prek ulice od 1 litra naprej 
Poslovodja je Puš Jakob. Prodajalna 
nima samostojnih pravic. Prodajal
no je ustanovil DS podjetja na seji 
dne 26. XI. 1968.

Rg XIV 1342/1 SOS

Besedilo: »Istravinoexport-, Reka.
Pri obratu, Ljubljana se vpiše pro

dajalna, Ljubljana, Mestni trg 13, ki 
prodaja na malo odprta in stekleni
čena vina, vse vrste žganih pijač, 
pivo in brezalkoholne pijače — po 
načinu »čez ulico- od 1 litra naprej. 
Poslovodkinja je Mostar Ema. Pro
dajalna nima samostojnih pravic. 
Prodajalno je ustanovil delavski 
svet podjetja na seji dne 20. I. 1969,

Rg XIV 1343/1 894
Ljubljana, 10. julija 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ra- 
vcnka-, Beltinci.

Izbriše se prodajalna »Špecerija 
II- v Beltincih zaradi ukinitve.

Vpišeta se tile prodajalni:
prodajalna »Kapca-, Kapca 77, ki 

prodaja na drobno po trgovskih stro
kah: galanterijsko in bazarsko blago 
ter igrače; tekstilno blago, kratko in 
pleteno ter konfekcija, od tega tek
stilno blago, kratko in pleteno bla
go, tekstilna galanterija: izdelki iz 
gume, kavčuka in plastičnih mas; 
barve, laki, kemikalije in potrebšči
ne; parfumerijsko in kozmetično 
blago; steklo porcelan in keramika; 
pisarniški material, papir, pisalne 
in šolske potrebščine; alkoholne in 
brezalkoholne pijače (v originalnih 
steklenicah); živila in gospodinjske 
potrebščine; meso in mesni izdelki, 
od tega: mesni izdelki; mleko in 
mlečni izdelki, kruh in pecivo; to
bačni izdelki, vžigalice in potrebšči
ne; izdelki domače obrti, suha roba; 
gradbeni material (brez lesa); drva 
in premog; železnina in kovinski iz
delki, kolesa, šivalni stroji in potreb
ščine; vrvarski izdelki ter izdelki iz 
konoplje in jute; semensko blago v 
originalnih zavitkih; usnje, sedlarsko 
in jermenarsko blago ter potrebšči
ne; mešano industrijsko blago; po
hištvo. Poslovodja je Kos Štefan. Za

prodajalno podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa po
slovodja, vendar ta le v mejah po
slovanja prodajalne. Enoto je usta
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
19. VI. 1968. Prodajalna samostojno 
nabavlja vse blago do maksimalne 
višine zalog 50.000 din. določa cene 
blagu: vse pa dela v imenu in na 
račun podjetja;

prodajalna »Steklo — Barve-, 
Beltinci 58, ki prodaja na drobno po 
trgovskih strokah: usnjarsko in jer- 
menarsko blago ter potrebščine; pro
izvodi iz gume, kavčuka in plastič
nih mas. od tega: proizvodi iz gume 
in umetnih snovi (plastika): barve, 
laki. kemikalije in potrebščine (ra
zen strupov); steklo, porcelan in ke
ramika. Poslovodja je Maučec An
ton. Za prodajalno nodpisujejo po
oblaščenci za podpisovanje podjetja 
in pa poslovodja, vendar ta le v me
jah poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjet’e s sklepom DS z 
dne 6. XII, 1968. Prodajalna samo
stojno nabavlja vse blago do maksi
malne višine zalog 60.000 din. določa 
cene blagu; vse pa dela v imenu in 
na račun pcdietin.

Maribor, 24 junija 1960
Rg 174/1-63 , P60

I
Besedilo: Usnjarski kombinat »Ko

nus-, Slovenske Konjice.
Pri skladiščil v Ptuju, Miklošičeva 

1 se izbriše dosedanji računovodja 
Zorčič Otmar in vpiše Gajzer Justi
na, računovodkinja, ki skupaj s po
slovodjem skladišča podpisuje vse 
finančne listine.

Maribor, 27. junija 1969.
Rg 130/IV-ll 857

Besedilo: »Indopol«, industrija ob" 
lačil in prešitih odej, Ljutomer, pod 
prisilnu upravo,

Pri prodajalni v Ljutomeru, Ulica 
Jureša Cerila 3, se vpiše razširitev 
poslovnega predmeta prodajalne še 
na prodajo na drobno: vsega pomož
nega in drobnega materiala, ki se 
uporablja v proizvodnji oblačil, ka
teri pa se ne more več uporabljati v 
redni serijski proizvodnji in sicer: 
gumbi, zadrge, stiskači, trakovi, su
kanec, sponke, lastika, razne podlo
ge, medvloge in podobno.

Maribor, 2. julija 1969.
Rg 74/11-69 849

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašalo

Besedilo: Splošno krojastvo, Ko
čevje, »v likvidaciji-.

Zaradi končane likvidacije.

Ljubljana, 9. julija 1969.
Rg I 101/8 924



St. 25 — 31. VII. 1969 URADNI LIST SRS Stran 213

France Bučar:

yi/o®y jam upravo
Razglasi sodišč

Oklici dedičem
V knjigi, ki obsega 795 strani, je avtor v uvodu med 

drugim povedal: -Kriterij za izbor tematike, ki naj jo za
jame pričujoče delo, je bila potreba, dc se osvetlijo zlasti 
problemi s področja javne uprave, ki silijo v ospredje pri 
nas Delo pa ne obravnava neposredno problemov naše javne 
uprave. Probleme, ki se pojavljajo pri nas, skuša osvetliti 
s širšega zornega kota splošne teorije. Obravnava torej isto
vrstne, ne iste probleme,- Na koncu svojega uvoda pravi. 
-S tega vidika naj bo to delo tudi prispevek k naporom za 
nadaljnji napredek naše javne uprave. Noben, še tako ustre
zen gospodarski sistem nam nič ne pomaga, če nimamo dobre 
javne upčave. ki bo napravila tisto, kar je temelj vsakemu 

'j urejenemu gospodarstvu zaeoiovila sistem delitve dela. ki bo
v skladu z načinom proizvodnje, ustrezno ravnotežje v druž
beni proizvodnji in po obsegu in kakovosti ustrezno delo 
javnih služb V vseh deželah, ki začenjajo hitrejši gospodar
ski razvoj, je temelj vseh naporov vsaj kolikor toliko ustrezna 
na javna uprava.-

Knjiga ima te dele: Uvodni pojmi — Javni interes — 
1 Organizacija javne uprave — Odločanje in ravnanje v javni

upravi — Služba v javni upravi — Stroški in proračun.
Knjigo je izdal CZ Uradni list SR Slovenije. Ljubljana. 

Veselova 11 Izvod stane 80 din, študenti dobijo pri založniku 
20 Vo popust

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglaša.n

Besedilo: Dekliško vzgajališče,
Višnja gora.

Vpiše se nova ravnateljica Brecelj 
Barbara; dosedanji v. d. ravnatelja 
Lojk Leon pa podpisuje odslej v od
sotnosti ravnateljice.

Ljubljana, 24. jupija 1969.
Rgz I 88/3 938

Besedilo: Strokovni izobraževalni 
center, Domžale.

Besedilo odslej: Poklicna šola.
Domžale.

Ljubljana, 8. julija 1969.
Rgz II 255/2 936

Besedilo: Zavod — Invalidska de
lavnica, Kranj.

Izbriše se prodajalna -Mojca«, 
Igranj, Koroška 16. ker je prešla v 
sestav Veletrgovine -Kokra«, Kranj 
(Rg I 110-Kr).

Rgz III 363/2 935

Besedilo: Okrevališče Zveze slepih 
Jugoslavije, Okroglo pri Kranju,

Izbriše se dosedanji upravnik Fur
lan Jože in vpiše novi upravnik Kne 
Peter, ki podpisuje za zavod v me
jah zakonitih predpisov in sklepov 
upravnega odbora.

Vpiše se nova poblaščenka za pod
pisovanje Mandeljc Julka, računo
vodkinja, ki skupaj z upravnikom 
sopodpisuje vse finančne listine.

Rgz IV 418/2 934
Ljubljana, 9. julija 1969.

Besedilo: Posestvo -Snežnik«, Ko
čevska reka.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Dulmin Mirko in 
vpiše Prebilič Vladimir, računovod
ja, ki sopodpisuje vse finančne do
kumente.

Ljubljana, 14. julija 1969.
Rgz I 67/4 939

Besedilo: Zavod -Radio«, Slovenj 
Gradec.

Izbriše 'se Sovine Mojca in vpiše 
Repolusk Pavla, nova računovodki
nja, ki skupaj z direktorjem podpi
suje vse finančne listine.

Maribor, 26. junija 1969.
Rgz 453/1-4 856

O 111/69 4796
Pri občinskem sodišču v Gor. Rad

goni je v teku zap. postopek po pok. 
Petek Tereziji roj. Filipič nazadnje 
stan. Kokolajnščak 3, ki je umrla 7. 
VII. 1968 na Kokolajnščaku. Nezna
no kje bivajoči dedič Petek Stanko, 
rojen 23, X. 1932 se poziva, da se 
najpozneje v roku enega leta po ob
javi tega oklica prijavi temu sodi
šču, ker bo sicer po preteku tega 
roka sodišče zapuščinsko obravnavo 
končalo na podlagi izjav postavlje
nega mu skrbnika in podatkov, s 
katerimi bo razpolagalo.
Občinsko sodišče v Gornji Radgoni, 

dne, 14. julija 1969.

O 860/65-6 4564
V zapuščinski stvari po pokojnem 

Janezu Kosancu, roj. 22. VI. 1881 in 
umrlem 26. V. 1965, v Domu na Bo- 
kalcah pri Ljubljani pozivamo de
diče, ki so neznanega bivališča in 
žive nekje v inozemstvu, da se v te
ku enega leta od objave tega oklica 
prijavijo temu sodišču, ker bo sicer 
sodišče opravilo zapuščinsko obrav
navo in izdalo sklep o dedovanju na 
osnovi podatkov, s katerimi bo raz
polagalo.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 17. februarja 1969.

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 17/388 4889
Stanovanjsko podjetje Ravne na 

Koroškem razpisuje na podlagi 53. 
člena temeljnega zakona o graditvi 
investicijskih objektov in pravilnika 
o načinu in postopku za oddajanje 
investicijskih objektov v graditev

javni natečaj

za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del na stanovanjskem 
stolpiču, ki bi se naj zgradil na par
celi št. 387/10 k. o. Farna vas ria Pre
valjah. Javnj natečaj bo 5. septem
bra 1969 ob 9. uri v prostorih uprave 
Stanovanjskega podjetja, čečovje 24, 
na Ravnah na Koroškem. Ponudbe 
v smislu citiranega zakona je 
treba oddati do pričetka javnega na
tečaja na upravi stanovanjskega



Stran 214 URADNI LIST SRS St. 25 — 31. VII. 1963

podjetja. Razpisna vrednost po pro
jektantskem predračunu znaša za vsa 
dela 1,736.137,55 din. Začetek del bo 
takoj po podpisu pogodbe. Rok za 
dokončanje objekta je 1. oktober 
1970. Vsa potrebna investicijsko teh
nična dokumentacija in splošni po
goji so na razpolago na upravi sta
novanjskega podjetja.

Stanovanjsko podjetje 
Ravne na Koroškem

Izgubljene listine
preklicujejo

Ačko Pavla, Fram 78, delovno 
knjižico, št. 14177. 4689

Alija Salahudin, Ljubljana, Ale- 
ševčeva 34. zdravstveno izkazni
co. 4760

Baloh Pavel, Cirkuše 1, p. Šmartno 
pri Tuhinju, zdravstveno izkaznico, 
Št. E-445150 4799

Bezjak Karl, Zimica 21. Zg. Kore
na, spričevalo I. letnika avtomehan- 
ske šole, št. II. 1967. 4690

Binder Franc, Breg 19, p. Litija, 
zdravstveno izkaznico. 4800

Božič Matko, »Tonosa«, Ljubljana. 
Savlje, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 014982. 4801

Božič Radoljub, Ljubljana, Smar- 
tinska 135a, zdravstveno izkazni
co. 4829

Brlič Ljudmila, Maribor, Meljska 
34a, spričevalo oblačilne stroke, št. 
629/2, 67/68. 4691

Butara Janez, Cerklje ob Krki 32, 
zdravstveno izkaznico, številka 
210510. 4684

Cimprič Janko, Trata 14, p. Kočev
je, zdravstveno izkaznico, številka 
658315. 4654

Cvetkovič Dragutin, Maribor, Ptuj
ska 87, vojaško knjižico, izdano v 
Beogradu. 4692

Čeligoj Roman, Velika Pristava V, 
p. Pivka, spričevalo o strokovnem 
izpitu za kvalificiranega strojnega 
ključavničarja, št. 6, z dne 1. IX. 
1962. 4428

Čopič Mihaela. Ljubljana, Pleterš- 
nikova 15. zdravstveno izkazni
co. 4802

Corj Rahman, Ljubljana, Dečkova 
24-Bežigrad, zdravstveno izkaznico 
in delovno knjižico, reg. številka 
1277. 4830

Delič Redžo. Ljubljana, Šmartin- 
ska 135, zdravstveno izkaznico. 4761

Ebersdorfer Ivana, Ledine 51, Zg. 
Ščavnica, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
78350. 4693

Fabjan Janez, Golnik 43, delovno 
knjižico, št. 2132. 4568

Falež Silva — Dolenc, Hotinja vas 
51. Orehova vas. spričevalo vajenske 
šole oblačilnih strok, 1955/56. 4694

Fatur Andreja, Ljubljana, Poljan
ska 54, zdravstveno izkaznico. 4803

Furlan Ladislava, Martin hrib 72, 
p. Dol. Logatec, zdravstveno izkaz
nico, št. 127198. , 4762

Glavič Ivan, Maribor, Dominku- 
ševa 8, vojaško knjižico, izdano v 
Beogradu. 4695

Goljar Boris, Ljubljana, Vevče 
145b, zdravstveno izkaznico, številka 
144396 na ime Goljar Maja. 4789

Gorenc Emilija, Kešetovo 7, Tr
bovlje, zdravstveno izkaznico, števil
ka 0998. 4825

Gorenc Leopoldina, Poljane 56, p. 
Ljubljana-Sentvid, zdravstveno iz
kaznico. 4790

Gorišek Karlina. Šentjernej 166, 
spričevalo 5. letnika učiteljišča, št. 
5, izdano 1967 v Novem mestu. 4753

Gregorič Vojko, Ajdovščina, Vi
pavska 6, zdravstveno izkaznico, št. 
717068. 4107

Gril Franc, Mali Jelnik 1, p. Bla
govica, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja. 4804

Grintal Andrej, Ljubljana, Bregar
jeva 43, zdravstveno izkaznico. 4805

Hajdu Ivan, Ljubljana, Celovška 
20, zdravstveno izkaznico. 4831

Hlebčar Franc, Trboje 76, pošta 
Smlednik, delovno knjižico, reg. št. 
4582, ser. št. 551099. 4776

Kranjec Đuro, Maribor, Iztokova 
22. spričevalo 1. letnika GSC. 
1967. 4696

Ingolič Angela, Maribor, Metelko
va 3, maturitetno spričevalo gimna
zije, št. 30169-129. 4697

Jaklin Karel, Šmartno, Rožna do
lina, zdravstveno izkaznico. 4763

Jakše Zdenka, Jurka vas 23, Stra
ža, zdravstveno izkaznico, številka 
027099 II. 7 ( 4754

Jazbinšek Bojan, Ljubljana, Ziber- 
tova 7, zdravstveno izkaznico na ime 
Jazbinšek Gregor. 4832

Jejčič Valentin. Ig pri Ljubljani 
90, vojaško knjižico, izdano v Ku- 
manovem. 4791

Jerina Jože, Maribor, Framska 4, 
spričevalo osemletke, 'izdano leta 
1963. 4698

Jesenek Ivan, Pragersko 71, voja
ško knjižico, izdano v Bački Topo
li. 4699

Jonke Katica, Crna 143 na Koro
škem, indeks pedagoške akademije, 
1966/67. 4700

Karner Andrej, Maribor, Počeho
va 43, naročilnico, št. 51/HB z dne 
24. VI. 1969, naslovljeno na »Dom", 
Maribor. 4702

Kastelic Marija, Ljubljana, Jakši-
čeva 2, zdravstveno izkaznico. 4833

Klanjšček'Dora. Tolmin, Gregor
čičeva 4, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 129074 in zdravstveno izkazni- 

1 co, št. 183276 na ime Klanjšček Mar
tina. 3671

NOVA KNJIGA
———»im*.

Dr. Bojan Zabel:

Temeljni zakon o podjetjih s pojasnili
Nova izpopolnjena izdaja s prečiščenim besedilom za

kona obsega 324 strani (prva izdaja 176 strani), ima k po
sameznim poglavjem in členom podrobnejša in številnejša 
pojasnila, ki upoštevajo tudi druge novejše predpise, ki so 
pomembni za status podjetij. V novi izdaji so tudi najpo
membnejše sodne odločbe, navedba literature in stvarno 
kazalo. V uvodu beremo med drugim: »Namen tega dela 
je, pomagati ljudem prj njihovem delu v podjetjih, organih 
in drugod pri pravilni uporabi zakona, zlasti pri reševanju 
vprašanj, na katera zakon ne daje neposrednega odgovora. 
Knjiga naj bi koristila tistim, kj želijo spoznati zakon v 
zvezi s svojim strokovnim izobraževanjem.« — Cena 35 din.

CZ -Uradni list SRS« 
Ljubljana, Veselova 11



St. 25 — 31. VII. 1969 URADNI LIST SRS Stran 215

Kolander Milena, Loka pri Zid. 
mostu, Račiča 48, diplomo PA. 4483

Kolenc Franc, Idrija, 'Carla Jako
ba, zdravstveno izkaznico. 4834

Korper Marija, Maribor, Celestri
na 22, spričevalo I. letnika frizerske 
šole, št. 586. 4703

Kos Alo'z. Trbovlje, knjižico za 
znižano vožnjo vojaškega invalida, 
št. 117234. 4826

Kos Karel, Kaniža 5, Šentilj, de
lovno knjižico, št. 509820. 4704

Kotnik Aui, Ruše 84, spričevalo 
4. letnika srernije tehnične šole 
Kranj, 1960/61. 4705

Krajnc Olga, Maribor, Saranoviče- 
va 22, spričevalo oblačilne stroke, št. 
512/8, 1966/67. 4706

Kralj Anica, Ljubljana, Prešerno
va 3, zdravstveno izkaznico. 4806

Kralj Zofija, Volčičeva 34, Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, števil
ka 495217. 4755

Krošelj Elizabeta. Kunšperk 24, p 
Bistrica ob Sotli, delovno knjižico, 
Št. 2765/61. 4764

Krstič Katarina, Osijek, Vukovar
ska 70, spričevalo Ib razreda gim
nazije pedagoške smeri. 4707

Kršlovič Danica, Maribor, Celjska 
14, diplomo gradbene teh. šole. 
1963/64. 4708

Kutnjak Valant, Vrhov Ijane 41. 
Martin na Muri, spričevalo II. raz
reda obrtne šole, 15/2c. 4709

Lazar Romana, Limbuš 4, p. Lim
buš pri Mariboru, spričevalo 8. raz
reda osnovne šole, 1966/67. 4710

Lazič Marija, Trbovlje, Ribnik 8, 
zdravstveno izkaz., št. 832390. 4827

Lenart Olga, Rače 17, spričevalo 8. 
razreda osnovne šole Rače, številka 
18, 1964/65. 4711

Leskovar Marija, Jesenice, Heroja 
Verdnika 38, zdravstveno izkaznico, 
št. 229630 na ime Leskovar Marja
na. 4818

Logonder Anica, Koper, Velika 
vrata 11, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 738193. 4778

Loparič Drago, Maribor, Koroška 
90, spričevalo I. letnika grad. šol. 
centra, 1966/67. 4712

Lučovnik Igor, Maribor, Cankar
jeva 26, spričevalo III. letnika I. gim
nazije, 1968. 4713

Lukačič Martina, Kranj, Staneta 
Rozmana 2, zdravstveno izkaznico, 
ŠL 230220. 4792

Mahne Ksenija, Koper, Ulica ge
nerala Levičnika 26b, zdravstveno 
izkaznico. 4111

Maksimovič Slavko, Maribor, Po
breška 38, vojaško knjižico, izdano 
v Mariboru. 4714

Malovšek Viljem, Velenje, Kidri
čeva 15a, delovno knjižico, reg. št. 
761, ser. št. 812414. 4629

Marič Marjan, Maribor, Železniko
va 31, spričevalo 2b razreda avtome- 
hanske šole, št. 14. 4715

Marinko Anton, Maribor, Cankar
jeva 26c, spričevalo II. letnika grad
bene tehnične šole, št. 23/20, 
1968. 4716

Medved Jožica, Župečja vas 25, 
zdravstveno izkaznico, številka 
279498. 4821

Merlak Ivan, Sentlenart 84, p. Bre
žice, maturitetno spričevalo gimna
zije v Brežicah, izdano leta 
1968. 4807

Mihajlovič Miodrag, Litija, Ljub
ljanska 3, zdravstveno izkazni
co. 4808

Mirčetič Nikola, Podjetje za ob
novo prog, Ljubljana, Medvedova 2, 
zdravstveno izkaznico. 4835

Mlinarič Zdravko, Radlje 82 ob 
Dravi, spričevalo 3. letnika strojne 
tehnične šole, 1966/67. 4717

Močmk Ladislav, Suha Dol 5, Zi
dani most, delovno knjižico, izdano 
v Trbovljah. 4828

Močnik Peter, Dobja vas 17, Ravne 
na Koroškem, spričevalo II. letnika 
avtomehanske šole, izdano 1967/ 
/68. 4718

Mužina Franjo, Izola, Dantejeva 
39, zdravstveno izkaznico, številka 
140704. 4779

Nagode Boža, Ljubljana, Krimska 
12, zdravstveno izkaznico. 4836

Nečemer Vilma, Litija, Grbinska 
36, zdravstveno izkaznico. 4765

Nikolič Vaskrsija, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
357513. 4766

\
Notersberg Daniel, Muretinci 70, 

Gorišnica, spričevalo 2. razreda avto
mehanske šole, št. 9/20, 67. 4721

Novak Andrej, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 4809

Novak Ivana, Ljubljana, Viška 58, 
zdravstveno izkaznico, številka 
15259. 4810

Oklješa Jovan, Maribor, Pri parku 
7, študentsko izkaznico, št. 144/103, 
1965. 4722

Pantar Anton, Novi kot 20, p. Pre
zid, zdravstveno izkaznico. 4398

Pavičič Branko, Ljubljana. Rakov- 
niška 6a, zdravstveni izkaznici na 
ime Pavičič Marijan in Pavičič 
Branka. 4767

Pečar Anton, Ljubljana, Vide Pre- 
garčeve 20, zdravstveno izkazni
co. 4837

Petek Anton Savci 2, p. Tomaž 
pri Ormožu, vojaško knjižico, izdano 
v Ormožu. 4279

Petrišorovič Vilma, Zgornji Kašelj 
82, zdravstveno izkaznico, številka 
406794. 4768

Pingar Angela, Maribor, Borovni- 
kova 17, spričevalo II. letnika obla
čilnega šolskega centra, številka 
629/13. 4723

Pirjevec Nadja, Divača 78, zdrav
stveno izkaznico, št. 806319. 4781

Ponudič Ivan, Radizel 29, Orehova 
vas, delovno knjižico, št. 7409. 4724

Potrč Lojzka, Novo mesto, Trdino
va 3 A. zdravstveno izkaznico, šte
vilka 473278-2. 4756

Predarič Marija, Ljubljana, Huba
dova 20. zdravstveno izkaznico, šte
vilka 114871. 4811

Prešeren Anton, Ljubljana, Lju
beljska 17, zdravstveno izkaznico, št. 
211388. \ 4793

Prodnik Kristina, Kregarjevo 1, p. 
Stahovica, zdravstveno izkaznico, št. 
331569. 4493

Rajšp Viljem, Maribor, Zelena 4, 
vojaško knjižico, izdano v Kragu
jevcu, leta 1965. 4725

Rebernjak Tatjana, Rogoza 24, Ho
če. spričevalo frizerske stroke, 1966/ 
/67. 4726

Remsko Jože, Ljubno ob Savinji 
25, delovno knjižico, reg. št. 8252, ser. 
št. 400837. 4591

Repnik Štefka, Črešnjevec 78, Pra
gersko, spričevalo o končanem II. 
letniku oblačilnega šolskega centra, 
1967/68. 4727

Rogač Franc, Ljubljana, Dolenjska 
34, zdravstveno izkaznico, številka 
13673/11. 1 4769

Rozman Miroslav, Zg. Gorje 1, 
zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico. ’ 4794

Rozman Vida, Ljubljana, Ob Ljub
ljanici 50, zdravstveno izkazni
co. 4838

Rudak Danilo, Split, Brače Santi- 
nija 64, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 135314. 4812



Stran 216 URADNI LIST SRS St. 25 — 31. VII. 1969

Sande Kristijan. Malečnik 1, Ma
ribor, spričevalo elektrogospodarske 
šole, 1959/60. 4728

Sever Danica. Maribor, Ulica tal
cev 25, delovno knjižico, številka 
5098. 4729

Sevšak Nada, Kamniška graba 21, 
Kamnica, spričevalo frizerske stro
ke, letnik 1967/68. 4730

Skupščina občine Lendava, zdrav
stveno izkaznico, št. E 238085 na ime 
Kepe Stefan. 4394

Smajlagič Zofija, Maribor, Metel
kova 16. spričevalo II. letnika obla
čilne stroke, št. 629/18. 4731

Snoj Anton, Ljubljana, Šarhova 12, 
zdravstveno izkaznico. 4770

Somrak Roman, Ljubljana, Prešer
nova 30, delovno knjižico. 4839

Stipič Anton, Maribor, Gosposvet
ska 31. vojaško knjižica, izdano v 
Beogradu. 4732

Stojkovič Velimir, Ljubljana, Cesta 
na letališče, zdravstvene izkaznice, 
št. 251800 na ime Stojkovič Velimir, 
št. 405759 na ime Stojkovič Javorka, 
št. 363886 na ime Stojkovič Sretan in 
št. 123968 na ime Stojkovič Dra
gan. 4813

Strajnšek Mirjana. Maribor, Po
povičeva 3, diplomo administrativne 
šole, letnik 1965/66. 4733

Subotič Tihomir, Ljubljana, Vil
harjeva 12, zdravstveno izkaznico, 
št. 150090/11. 4840

Šauperl Rajko, Maribor, Ruška 7, 
spričevalo lesno predelovalne šole za 
kvalificirane delavce, 54/64. 4734

Skarjot Ivan, Maribor, Partizanska 
85. delovno knjižico, št. 5193.. 4753

Stamulak Anton, Maribor, Kose
skega 19, delovno knjižico, številka 
1619. 4736

Stefan Jožica. Moravče 92, zdrav
stveno izkaznico, št. 223595. 4841

Stefan Marija. Ljubljana. Hudo- 
vernikova 41, zdravstveno izkazni
co. 4814

Sterman Anton, Velenje, Šaleška 
20, spričevalo o zaključnem izpitu 
avtomehanika, Št. 3a/22, 1958. 4737

Stine Antonija, Nad mlini 29. No
vo mesto, zdravstveno izkaznico, št.
482327. 4759

Tomažin Anica, Gmajna 36, Raka, 
zdravstveno izkaznico, številka 
049057. 4757

Tomažin Martin, Gmajna 36, Ra
ka, zdravstveno izkaznico, številka 
049055. 4758

Trstenjak Marica, Sadinja vas 1. P 
Dobrunje, zdravstveno izkazni
co. 4842

Turner Vjekoslav, Hum na Sotli 
16, p. Hum, spričevalo II. letnika 
gradbene poklicne šole. 1967/68. 4738

Turšek Marija, Fram 78, delovno 
knjižico, št. 14158. 4739

Umek Sonja. Ljubljana, Dermoto- 
va 9, zdravstveno izkaznico. 4843

Urbševič Zdravka, Ljubljana, 
Stembalova 34, zdravstveno izkazni
co. 4795

Vadelsberger Stanko, Ptuj, Cojzo- 
va pot 10, zdravstveno izkaznico, št 
336134. 4569

Vasiljevič Aleksander, Maribor, 
Gosposka 24, delovno knjižico, šte
vilka 5142. 4740

Verginelčič Srečko, Maribor, Ve
luščkova 5, spričevalo I. letnika av
tomehanične šole. 66/67. 4741

Vesel Janez. Ljubljana, Svetosav- 
ska 24, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 323849/11. 4844

Vidovič Marjan, Varaždin, Starče. 
viča 50, spričevalo o zaključnem iz
pitu poklicne šole avtomehanične 
stroke v Ljubljani, izdano lete 
1962. 4771

Vinčar Majda por. Pipan, Izola, 
Pittonijeva 20, zdravstveno izkazni
co, št. 312507. 4671

Vizjak Dušan, Ljubljana. Titova 
23, zdravstveno izkaznico. 4815

Vršič Sonja, Maribor, Crnogorska 
42, spričevalo osemletke, številka 
513/67. 4742

Vukovič Božena. Trbovlje, Pekar
na 33, zdravstveno izkaznico, števil
ka A-294346. 4845

Vukovič Mladen, Ljubljana, Viž- 
marje 454, zdravstveno izkazni
co 4772

Završnik Karol, Orehovo 36, p. 
Sevnica, -zdravstveno izkaznico, šte
vilka A-205432 in delovno knjižico 
2717/661359. 4816

Zemljič Gabrijela, Mariborska 7, 
Slovenska Bistrica, spričevalo III. 
letnika, 1967/68. 4743

Zenkovič Serif, Vrhnika, Opekarna 
23, zdravstveno izkaznico, številka 
227968. 4817

Zimec Karl, Krumperk 54, Zg. 
Ščavnica, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
78349. 4744

Zimec Silva, Krumperk 54, Zg. 
Ščavnica, spričevalo, št. 78347. 4745

Zimec Slavica, Krumperk 54, Zg. 
Ščavnica, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
78348. 4746

Žugelj Karl, Maribor, Mejna 43, 
spričevalo o zaključnem izpitu. 
1961/62. 4747

Žagar Norbert, Maribor, Beograj
ska 20, spričevalo 2., 3., 4., in 5. raz
reda osnovne šole. leta 1940. 4748

Žagar Norbert, Maribor, Beograj
ska 20. spričevalo 2. razreda meščan
ske šole, 1941/42. 4749

Žagar Norbert, Maribor, Beograj
ska 20, spričevalo 3. razreda meščan
ske šole, 1942/43. 4750

Žagar Norbert, Maribor, Beograj
ska 20, spričevalo želežničarske in
dustrijske šole, št. 578, 1948. 4751

Žiberna Ivica. Maribor, Počehov
ska 13 zaključno spričevalo številka 
22/26-1. ■ 4752

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Joie Jurać - Tiska Tiskarna »Toneta TomSICa« » Llubljanl


